
Z Á P I S

ze 4. zasedání ZM Sedlice konaného dne 29. 3. 2023 od 18,30 hodin v Holušicích čp. 21

Přítomno: dle prezenční listiny 10 členů zastupitelstva. 

Omluveni: Ing. Petr Obleser 

Veřejnost: 6

1. Zahájení

Starosta města přivítal přítomné a zahájil zasedání konstatováním, že zasedání zastupitelstva města 
bylo řádně svoláno a vyhlášeno a že je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva města, 
zastupitelstvo  je usnášeníschopné.  Zápis z 3. zasedání ZM, který byl vystaven na MěÚ Sedlice, 
byl ověřen a nebyly podány žádné námitky, je tedy schválen. Starosta seznámil přítomné s návrhem 
programu jednání:

Program:
1. Zahájení,  volba  ověřovatelů  zápisu  a  návrhové  komise,  kontrola  plnění  usnesení  z 

posledního zasedání

2. Zpráva zastupitelstva 

3. Majetkové záležitosti: 
změna rozpočtu roku 2023
vyřazení nepotřebného majetku z inventarizace
participativní rozpočet města
zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku – ČOV Sedlice
změna územního plánu č. 1
Schvalování smluv:
Kupní smlouva se Správou železnic na prodej pozemků
smlouvy o zřízení VB pro E.GD, ŘSD
Příkazní smlouva s firmou Stavební poradna
Smlouva o vypořádání práv a povinností s realizací stavby
SOD na napojení účelové komunikace Mužetice
smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města

4. Žádosti, připomínky a různé:
žádosti o prodej pozemků
žádost o směnu pozemků v k.ú. Němčice u Sedlice
žádost o uložení a provozování potrubí odpadních vod Mužetice
žádosti o finanční dar

5. Úkoly a kontrola jejich plnění

úkoly členům zastupitelstva a pracovníkům městského úřadu

zpráva kontrolního výboru zastupitelstva o plnění úkolů

6. Usnesení a závěr

hlasování: pro: 10 proti:  0 zdržel se: 0



1. Zahájení

Starosta města navrhl návrhovou komisi ve složení: p. Kateřina Prexlová, Ing. Martin Čapek

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 

Starosta města navrhl ověřovatele zápisu: p. Hana Růžičková, p. Michal Šindelář

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

Průběh jednání:
Kontrola zápisu a plnění usnesení z posledního zasedání – bez závad

2. Zpráva zastupitelstva:

- ozvali se zubaři, proběhne setkání, bude nabídnuta dotace Jihočeského kraje, půjčka města
- probíhá příprava obchvatu Sedlice a výkup pozemků
- dotace na opravu kapličky v Holušicích neschválena, je zpracován rozpočet na opravu střechy
- objednána oprava silnice v Holušicích
- probíhá příprava akce vodovod a kanalizace Mužetice a Holušice
- byly přiobjednány kontejnery na sběr kovů a plastů

3. Majetkové záležitosti

1. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 1 – změna rozpočtu na rok 2023, 
která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 1 ze dne 2023 z schválenou starostou města z 
důvodu zvýšení  příjmů a  výdajů  ve  výši  74  000,--  Kč –  příjem a  čerpání  dotace  volby 
prezidenta,  z  důvodu zvýšení  příjmů vý výši  30  000,--  Kč –  zboží  k  prodeji,  z  důvodu 
zvýšení výdajů ve výši 25 000,-- Kč – zboží k prodeji,  z důvodu zvýšení výdajů ve výši 
13 070,-- Kč – vratka dotace volby prezident, zvýšení výdajů ve výši 32 181,-- Kč – vratka 
dotace volby do ZO. O bodu nebylo hlasováno.

2. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 2 – změna rozpočtu na rok 2023, 
která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 2 ze dne 2023 z schválenou starostou města z 
důvodu zvýšení příjmů ve výši 8 204,-- Kč – poplatek za odnětí pozemků, z důvodu zvýšení 
příjmů ve výši 10 000,--  Kč – sankční platby ovzduší,  z důvodu zvýšení příjmů ve výši 
5 120,-- Kč – pronájem kanalizace, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 3 500,-- Kč – služby 
monitoring kanalizace. O bodu nebylo hlasováno.

3. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  návrh  inventarizačních  komisí  na  vyřazení 
nepotřebného majetku z inventarizace majetku k 31. 12. 2022 dle přílohy k zápisu.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

4. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku s 
názvem  „Čistírna  odpadních  vod  Sedlice“.  Dokumentace  byla  zastupitelstvu  města 
předložena v plném znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

5. Zastupitelstvo města po projednání:

1. Schvaluje pravidla pro využití participativního rozpočtu, tak jak byla představena

2. Stanovuje výši participativního rozpočtu pro rok 2023 na 200.000,- Kč



3. Stanovuje termín 30.6.2023 pro přijímání návrhů určených k realizaci v roce 2023

4. Stanovuje termín 31.1.2024 pro přijímání návrhů určených k realizaci v roce 2024

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

6. Zastupitelstvo města Sedlice:

1. bere na vědomí dokumentaci Změna č. 1 územní plán Sedlice

2. bere na vědomí, že k návrhu Změny č. 1 územního plánu Sedlice nebyly podány 
žádné námitky dle § 52 odst. 2 stavebního zákona ani připomínky

3. souhlasí s předloženou Změnou č. 1 územního plánu Sedlice a vydává, v souladu s § 
6  odst.  (5)  písm.  c),  § 54  odst.  (2)  stavebního  zákona a  §  171 –  174 zákona č. 
500/2004 Sb.,  správní  řád,  v samostatné  působnosti  Změnu  č.  1  územního  plánu 
Sedlice  jako  opatření  obecné  povahy  po  předchozím  ověření  jeho  souladu  se 
stanovisky  dotčených  orgánů,  stanoviskem  krajského  úřadu,  politikou  územního 
rozvoje a územně plánovací dokumentací vydanou krajem.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

7. Zastupitelstvo města po zveřejnění záměru prodeje projednalo a schválilo Kupní smlouvu č. 
E618-S/2023 se Správou železnic Praha na prodej pozemků parc. č. 151/2 o výměře 2 m2, 
136/3 o výměře 13 m2 a 152/5 o výměře 8 m2, vše v k. ú. Němčice u Sedlice. Smlouva byla 
zastupitelstvu města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

8. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: ŘSD-
001030078511/023 č.sml. ŘSD ČR: 07-83/VB/SO431/LV1-01/KB/2022/Sedlice s EG.D, a.s. 
Brno a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Praha na zřízení věcného břemene na pozemkách 
parč. č. 1185/1, 1187/1, 1968/9 a 1968/10 v k. ú. Sedlice u Blatné. Smlouva byla předložena 
zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

9. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  č.: 
2003C23/95 s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR Praha a Státním pozemkovým úřadem Praha 
na zřízení věcného břemene na pozemkách parc. č. 767/1 a 796/24 v k. ú. Sedlice u Blatné. 
Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

10. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  č.: 
2003C23/34 s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR Praha a Státním pozemkovým úřadem Praha 
na zřízení věcného břemene na pozemkách parc. č. 1191/3 a 1191/4 v k. ú. Sedlice u Blatné. 
Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

11. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  č.: 
2001C23/34 s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR Praha a Státním pozemkovým úřadem Praha 
na zřízení věcného břemene na pozemkách parc. č. 1191/3 a 1191/4 v k. ú. Sedlice u Blatné. 
Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

12. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  č.: 
2002C23/34 s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR Praha a Státním pozemkovým úřadem Praha 



na zřízení věcného břemene na pozemkách parc. č. 1191/3 a 1191/4 v k. ú. Sedlice u Blatné. 
Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

13. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  č.:  PI-
014330086364/001-FIA  s  firmou  EG.D,  a.  s.  Brno  na  zřízení  věcného  břemene  na 
pozemkách parc.  č.  449,  753,  767/2,  772,  790/1,  790/3 a  st. 12/1,  vše  v k.  ú.  Mužetice. 
Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

14. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene č. 1001C23/34 s firmou EG.D, a. s. Brno na zřízení věcného břemene na pozemkách 
parc.  č.  1992/4,  1996/4 a 1996/6 vše v k.  ú.  Sedlice u Blatné.  Smlouva byla předložena 
zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

15. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu č.:PI-001040021598-ELIS o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene na pozemkách parc.č. 1686/15, 1712/7, 1992/5 a 2005/21 
v k. ú. Sedlice u Blatné. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: proti: zdržel se:

16. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Příkazní  smlouvu  s  firmou  STAVEBNÍ 
PORADNA,  spol.  s  r.  o.  České  Budějovice  na  zajištění  zadání  zakázky  na  vodovod  a 
kanalizaci v Mužeticích a Holušicích. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném 
znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

17. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Smlouvu  o  vypořádání  některých  práv  a 
povinností souvisejících s realizací stavby „I/20 Hněvkov – Sedlice“ s Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR na přístup k pozemkům dotčeným stavbou přeložky I/20. Smlouva byla předložena 
zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

18. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Smlouvu  o  dílo  s  firmou  Znakon,  a.s. 
Sousedovice  na  realizaci  dodávky  stavebních  prací  „Účelová  komunikace  –  Mužetice“. 
Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1  p. Novák

19. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města TJ 
Sokol Sedlice na činnost fotbalového oddílu v roce 2023 ve výši 150 000,-- Kč. Smlouva 
byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1  Mgr. Zdeněk Mikeš

4. Žádosti, připomínky a různé

1. Zastupitelstvo města po geometrickém zaměření opětovně projednalo žádost firmy EG.D, a.s. 
Brno o prodej pozemku parc.  č.  1188/5 o výměře 28 m2 odděleného z pozemku parc.  č. 
1188/4, ostatní plocha v k. ú. Sedlice u Blatné a rozhodlo zveřejnit záměr prodeje.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0



2. Zastupitelstvo  města  projednalo  žádost  Ředitelství  silnic  a  dálnic  ČR,  Správa  České 
Budějovice o prodej pozemků parc. č. 36/66 o výměře 528 m2, 145/2 o výměře 260 m2 a 
145/4 o výměře 5 m2, vše v k. ú. Němčice u Sedlice pro realizaci veřejně prospěšné stavby 
dopravní infrastruktury I/20 Hněvkov – Sedlice a rozhodlo zveřejnit záměr prodeje.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

3. Zastupitelstvo  města  projednalo  žádost  Ředitelství  silnic  a  dálnic  ČR,  Správa  České 
Budějovice  o  prodej  pozemků  parc.  č.  767/3,  789/19,  789/21,  796/33,  796/40,  796/41, 
828/41, 828/43, 828/47, 828/48, 849/76, 849/83, 907/28, 919/12, 919/14, 919/15, 919/17, 
948/17,  948/18,  948/21,  970/6,  972/9,  988/7,  1014/26,  1018/3,  1018/4,  1175/13,  1185/6, 
1185/7,  1186/4,  1329/99,  1463/3,  1468/3,  1468/19,  1959/15,  1965/27,  1965/28,  1966/16, 
1974/15  a  1978/5,  vše  v  k.  ú.  Sedlice  u  Blatné,  pro  realizaci  veřejně  prospěšné  stavby 
dopravní infrastruktury I/20 Hněvkov – Sedlice a rozhodlo zveřejnit záměr prodeje. Výměry 
pozemků jsou uvedeny v záměru prodeje v příloze k zápisu.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

4. Zastupitelstvo města  projednalo žádost  p.  XXXXX z Čížové o odkoupení  části  pozemku 
parc.  č.  1187/1 díl  a  o  výměře 3 m2 v k.  ú.  Sedlice u Blatné z  důvodu,  že na pozemek 
zasahuje část budovy žadatele a rozhodlo zveřejnit záměr prodeje.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

5. Zastupitelstvo města projednalo žádost p. XXXXXX o směnu pozemků v k. ú. Němčice u 
Sedlice parc. č. 152/3 ve vlastnictví žadatele za část pozemku parc. č. 152/4 ve vlastnictví 
města a rozhodlo zveřejnit záměr směny pozemků.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

6. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  žádost  XXXXXXX o uložení  a  provozování 
potrubí odpadní vody na pozemku parc. č. 449 v k. ú. Mužetice z ČOV rodinného domu a 
schválilo Smlouvu o zřízení práva k provedení stavby.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

7. Zastupitelstvo města  projednalo žádost  Linky bezpečí,  z.s.  Praha o finanční  příspěvek na 
provoz dětské krizové linky ve výši 7 500,-- Kč a rozhodlo poskytnout finanční dar ve výši 
1 000,-- Kč.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

8. Zastupitelstvo města projednalo žádost společnosti Zdravotní klaun, o.p.s. Praha o finanční 
dar na financování programů organizace a rozhodlo poskytnout dar ve výši 5 000,-- Kč.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

5. Úkoly a jejich plnění

- odstranění lamp na komunikaci z Mužetic do Holušic – dosud neprovedeno 
- řešit využití staré školy v Holušicích – čeká se na vhodný dotační titul



Zapsal:

Ověřovatelé zápisu: …..................................

….................................. Vladimír Klíma
starosta města



Usnesení
ze 4. zasedání zastupitelstva města Sedlice, konaného 29. 3. 2023

od 18,30 hod. v Holušicích čp. 21

Usnesení č. 46/2023 k vyřazení majetku. Po projednání ZM
schvaluje  návrh  inventarizačních  komisí  na  vyřazení  nepotřebného  majetku  z  inventarizace 
majetku k 31. 12. 2022 dle přílohy k zápisu.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 47/2023 k ZD ČOV. Po projednání ZM
schvaluje  Zadávací  dokumentaci  pro  veřejnou  zakázku  s  názvem  „Čistírna  odpadních  vod 
Sedlice“. Dokumentace byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 48/2023 k participativnímu rozpočtu. Po projednání zastupitelstvo:

1. Schvaluje pravidla pro využití participativního rozpočtu, tak jak byla představena

2. Stanovuje výši participativního rozpočtu pro rok 2023 na 200.000,- Kč

3. Stanovuje termín 30.6.2023 pro přijímání návrhů určených k realizaci v roce 2023

4. Stanovuje termín 31.1.2024 pro přijímání návrhů určených k realizaci v roce 2024

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 49/2023 ke změně ÚP č. 1. Po projednání 

Zastupitelstvo města Sedlice:

1. bere na vědomí dokumentaci Změna č. 1 územní plán Sedlice

2. bere na vědomí, že k návrhu Změny č. 1 územního plánu Sedlice nebyly podány žádné námitky 
dle § 52 odst. 2 stavebního zákona ani připomínky

3. souhlasí s předloženou Změnou č. 1 územního plánu Sedlice a vydává, v souladu s § 6 odst. (5) 
písm. c), § 54 odst. (2) stavebního zákona a § 171 – 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,  
v samostatné  působnosti  Změnu č.  1  územního plánu Sedlice jako opatření  obecné povahy po 
předchozím ověření jeho souladu se stanovisky dotčených orgánů, stanoviskem krajského úřadu, 
politikou územního rozvoje a územně plánovací dokumentací vydanou krajem.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 50/2023 ke Kupní smlouvě se Správou železnic Praha. Po projednání ZM
schvaluje Kupní smlouvu č. E618-S/2023 se Správou železnic Praha na prodej pozemků parc. č. 
151/2 o výměře 2 m2, 136/3 o výměře 13 m2 a 152/5 o výměře 8 m2, vše v k. ú. Němčice u Sedlice. 
Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 51/2023 ke smlouvě o VB s EG.D. Po projednání ZM
schvaluje  Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: ŘSD-001030078511/023 č.sml. ŘSD ČR: 07-
83/VB/SO431/LV1-01/KB/2022/Sedlice s EG.D, a.s. Brno a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Praha 
na zřízení  věcného břemene na  pozemkách parč.  č.  1185/1,  1187/1,  1968/9  a  1968/10 v k.  ú. 
Sedlice u Blatné. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0



Usnesení č. 52/2023 ke smlouvě o VB s ŘSD. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: 2003C23/95 s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
Praha a Státním pozemkovým úřadem Praha na zřízení věcného břemene na pozemkách parc. č. 
767/1 a 796/24 v k. ú. Sedlice u Blatné. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném 
znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 53/2023 ke smlouvě o VB s ŘSD. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: 2003C23/34 s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
Praha a Státním pozemkovým úřadem Praha na zřízení věcného břemene na pozemkách parc. č. 
1191/3 a 1191/4 v k. ú. Sedlice u Blatné. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném 
znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 54/2023 ke smlouvě o zřízení VB s ŘSD. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: 2001C23/34 s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
Praha a Státním pozemkovým úřadem Praha na zřízení věcného břemene na pozemkách parc. č. 
1191/3 a 1191/4 v k. ú. Sedlice u Blatné. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném 
znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 55/2023 ke smlouvě o zřízení VB s ŘSD. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: 2002C23/34 s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
Praha a Státním pozemkovým úřadem Praha na zřízení věcného břemene na pozemkách parc. č. 
1191/3 a 1191/4 v k. ú. Sedlice u Blatné. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném 
znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 56/2023 ke smlouvě o VB s EG.D. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: PI-014330086364/001-FIA s firmou EG.D, a. s. 
Brno na zřízení věcného břemene na pozemkách parc. č.  449, 753, 767/2, 772, 790/1, 790/3 a 
st. 12/1, vše v k. ú. Mužetice. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 57/2023 ke smlouvě budoucí o VB s EG.D. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1001C23/34 s firmou EG.D, 
a. s. Brno na zřízení věcného břemene na pozemkách parc. č. 1992/4, 1996/4 a 1996/6 vše v k. ú. 
Sedlice u Blatné. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 58/2023 ke smlouvě budoucí o VB. Po projednání ZM
schvaluje  Smlouvu č.:PI-001040021598-ELIS o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na 
pozemkách parc.č.  1686/15, 1712/7,  1992/5 a 2005/21 v k.  ú.  Sedlice u Blatné.  Smlouva byla 
předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 59/2023 k příkazní smlouvě. Po projednání ZM
schvaluje  Příkazní smlouvu s firmou STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. České Budějovice na 
zajištění  zadání  zakázky  na  vodovod  a  kanalizaci  v  Mužeticích  a  Holušicích.  Smlouva  byla 
předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0



Usnesení č. 60/2023 ke smlouvě o vypořádání práv. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací stavby „I/20 
Hněvkov – Sedlice“ s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR na přístup k pozemkům dotčeným stavbou 
přeložky I/20. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 61/2023 k SOD s firmou Znakon. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o dílo s firmou Znakon, a.s. Sousedovice na realizaci dodávky stavebních prací 
„Účelová komunikace – Mužetice“. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1

Usnesení č. 62/2023 k smlouvě s TJ Sokol Sedlice. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města TJ Sokol Sedlice na činnost fotbalového 
oddílu v roce 2023 ve výši 150 000,-- Kč. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném 
znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1

Usnesení č. 63/2023 k prodeji pozemku. Po projednání ZM
schvaluje  zveřejnění  záměru  prodeje  pozemku parc.  č.  1188/5  o  výměře  28  m2 odděleného z 
pozemku parc. č. 1188/4, ostatní plocha v k. ú. Sedlice u Blatné. 

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 64/2023 k prodeji pozemků. Po projednání ZM
schvaluje  zveřejnění záměru prodeje pozemků parc. č. 36/66 o výměře 528 m2, 145/2 o výměře 
260 m2 a 145/4 o výměře 5 m2, vše v k. ú. Němčice u Sedlice.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 65/2023 k prodeji pozemků. Po projednání ZM
schvaluje   zveřejnění záměru prodeje pozemků parc. č. 767/3, 789/19, 789/21, 796/33, 796/40, 
796/41, 828/41, 828/43, 828/47, 828/48, 849/76, 849/83, 907/28, 919/12, 919/14, 919/15, 919/17, 
948/17, 948/18, 948/21, 970/6, 972/9, 988/7, 1014/26, 1018/3, 1018/4, 1175/13, 1185/6, 1185/7, 
1186/4, 1329/99, 1463/3, 1468/3, 1468/19, 1959/15, 1965/27, 1965/28, 1966/16, 1974/15 a 1978/5, 
vše v k. ú. Sedlice u Blatné. Výměry pozemků jsou uvedeny v záměru prodeje v příloze k zápisu.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 66/2023 k prodeji části pozemku. Po projednání ZM
schvaluje  zveřejnění záměru prodeje  části pozemku parc. č. 1187/1 díl a o výměře 3 m2 v k. ú. 
Sedlice u Blatné.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 67/2023 ke směně pozemků. Po projednání ZM
schvaluje  zveřejnění  záměru  směny  pozemků  v  k.  ú.  Němčice  u  Sedlice  –  část  pozemku  ve 
vlastnictví města parc. č. 152/4 za parc. č. 152/3.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 68/2023 k žádosti XXXXXX. Po projednání ZM
schvaluje žádost XXXXXX Mužetic o uložení a provozování potrubí odpadní vody na pozemku 
parc.  č.  449 v k.  ú.  Mužetice z ČOV rodinného domu a schvaluje  Smlouvu o zřízení práva k 
provedení stavby.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0



Usnesení č. 69/2023 k žádosti Linky Bezpečí o finanční dar. Po projednání ZM
schvaluje  poskytnutí finančního daru ve výši 1 000,-- Kč Lince bezpečí, z.s. Praha  na provoz 
dětské krizové linky.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 70/2023 k. Po projednání ZM
schvaluje  poskytnutí  daru  ve  výši  5  000,--  Kč  společnosti  Zdravotní  klaun,  o.p.s.  Praha  na 
financování programů organizace.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0

Starosta: Místostarostka:


	1. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 1 – změna rozpočtu na rok 2023, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 1 ze dne 2023 z schválenou starostou města z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 74 000,-- Kč – příjem a čerpání dotace volby prezidenta, z důvodu zvýšení příjmů vý výši 30 000,-- Kč – zboží k prodeji, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 25 000,-- Kč – zboží k prodeji, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 13 070,-- Kč – vratka dotace volby prezident, zvýšení výdajů ve výši 32 181,-- Kč – vratka dotace volby do ZO. O bodu nebylo hlasováno.
	2. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 2 – změna rozpočtu na rok 2023, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 2 ze dne 2023 z schválenou starostou města z důvodu zvýšení příjmů ve výši 8 204,-- Kč – poplatek za odnětí pozemků, z důvodu zvýšení příjmů ve výši 10 000,-- Kč – sankční platby ovzduší, z důvodu zvýšení příjmů ve výši 5 120,-- Kč – pronájem kanalizace, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 3 500,-- Kč – služby monitoring kanalizace. O bodu nebylo hlasováno.
	3. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo návrh inventarizačních komisí na vyřazení nepotřebného majetku z inventarizace majetku k 31. 12. 2022 dle přílohy k zápisu.
	4. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku s názvem „Čistírna odpadních vod Sedlice“. Dokumentace byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.
	5. Zastupitelstvo města po projednání:
	6. Zastupitelstvo města Sedlice:
	7. Zastupitelstvo města po zveřejnění záměru prodeje projednalo a schválilo Kupní smlouvu č. E618-S/2023 se Správou železnic Praha na prodej pozemků parc. č. 151/2 o výměře 2 m2, 136/3 o výměře 13 m2 a 152/5 o výměře 8 m2, vše v k. ú. Němčice u Sedlice. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.
	8. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: ŘSD-001030078511/023 č.sml. ŘSD ČR: 07-83/VB/SO431/LV1-01/KB/2022/Sedlice s EG.D, a.s. Brno a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Praha na zřízení věcného břemene na pozemkách parč. č. 1185/1, 1187/1, 1968/9 a 1968/10 v k. ú. Sedlice u Blatné. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	9. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: 2003C23/95 s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR Praha a Státním pozemkovým úřadem Praha na zřízení věcného břemene na pozemkách parc. č. 767/1 a 796/24 v k. ú. Sedlice u Blatné. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	10. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: 2003C23/34 s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR Praha a Státním pozemkovým úřadem Praha na zřízení věcného břemene na pozemkách parc. č. 1191/3 a 1191/4 v k. ú. Sedlice u Blatné. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	11. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: 2001C23/34 s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR Praha a Státním pozemkovým úřadem Praha na zřízení věcného břemene na pozemkách parc. č. 1191/3 a 1191/4 v k. ú. Sedlice u Blatné. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	12. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: 2002C23/34 s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR Praha a Státním pozemkovým úřadem Praha na zřízení věcného břemene na pozemkách parc. č. 1191/3 a 1191/4 v k. ú. Sedlice u Blatné. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	13. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: PI-014330086364/001-FIA s firmou EG.D, a. s. Brno na zřízení věcného břemene na pozemkách parc. č. 449, 753, 767/2, 772, 790/1, 790/3 a st. 12/1, vše v k. ú. Mužetice. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	14. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1001C23/34 s firmou EG.D, a. s. Brno na zřízení věcného břemene na pozemkách parc. č. 1992/4, 1996/4 a 1996/6 vše v k. ú. Sedlice u Blatné. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	15. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu č.:PI-001040021598-ELIS o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemkách parc.č. 1686/15, 1712/7, 1992/5 a 2005/21 v k. ú. Sedlice u Blatné. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	16. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Příkazní smlouvu s firmou Stavební poradna, spol. s r. o. České Budějovice na zajištění zadání zakázky na vodovod a kanalizaci v Mužeticích a Holušicích. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	17. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací stavby „I/20 Hněvkov – Sedlice“ s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR na přístup k pozemkům dotčeným stavbou přeložky I/20. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	18. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o dílo s firmou Znakon, a.s. Sousedovice na realizaci dodávky stavebních prací „Účelová komunikace – Mužetice“. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	19. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města TJ Sokol Sedlice na činnost fotbalového oddílu v roce 2023 ve výši 150 000,-- Kč. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	1. Zastupitelstvo města po geometrickém zaměření opětovně projednalo žádost firmy EG.D, a.s. Brno o prodej pozemku parc. č. 1188/5 o výměře 28 m2 odděleného z pozemku parc. č. 1188/4, ostatní plocha v k. ú. Sedlice u Blatné a rozhodlo zveřejnit záměr prodeje.
	2. Zastupitelstvo města projednalo žádost Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice o prodej pozemků parc. č. 36/66 o výměře 528 m2, 145/2 o výměře 260 m2 a 145/4 o výměře 5 m2, vše v k. ú. Němčice u Sedlice pro realizaci veřejně prospěšné stavby dopravní infrastruktury I/20 Hněvkov – Sedlice a rozhodlo zveřejnit záměr prodeje.
	3. Zastupitelstvo města projednalo žádost Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice o prodej pozemků parc. č. 767/3, 789/19, 789/21, 796/33, 796/40, 796/41, 828/41, 828/43, 828/47, 828/48, 849/76, 849/83, 907/28, 919/12, 919/14, 919/15, 919/17, 948/17, 948/18, 948/21, 970/6, 972/9, 988/7, 1014/26, 1018/3, 1018/4, 1175/13, 1185/6, 1185/7, 1186/4, 1329/99, 1463/3, 1468/3, 1468/19, 1959/15, 1965/27, 1965/28, 1966/16, 1974/15 a 1978/5, vše v k. ú. Sedlice u Blatné, pro realizaci veřejně prospěšné stavby dopravní infrastruktury I/20 Hněvkov – Sedlice a rozhodlo zveřejnit záměr prodeje. Výměry pozemků jsou uvedeny v záměru prodeje v příloze k zápisu.
	4. Zastupitelstvo města projednalo žádost p. XXXXX z Čížové o odkoupení části pozemku parc. č. 1187/1 díl a o výměře 3 m2 v k. ú. Sedlice u Blatné z důvodu, že na pozemek zasahuje část budovy žadatele a rozhodlo zveřejnit záměr prodeje.
	5. Zastupitelstvo města projednalo žádost p. XXXXXX o směnu pozemků v k. ú. Němčice u Sedlice parc. č. 152/3 ve vlastnictví žadatele za část pozemku parc. č. 152/4 ve vlastnictví města a rozhodlo zveřejnit záměr směny pozemků.
	6. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost XXXXXXX o uložení a provozování potrubí odpadní vody na pozemku parc. č. 449 v k. ú. Mužetice z ČOV rodinného domu a schválilo Smlouvu o zřízení práva k provedení stavby.
	7. Zastupitelstvo města projednalo žádost Linky bezpečí, z.s. Praha o finanční příspěvek na provoz dětské krizové linky ve výši 7 500,-- Kč a rozhodlo poskytnout finanční dar ve výši 1 000,-- Kč.
	8. Zastupitelstvo města projednalo žádost společnosti Zdravotní klaun, o.p.s. Praha o finanční dar na financování programů organizace a rozhodlo poskytnout dar ve výši 5 000,-- Kč.

